
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR 950/2018-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5168/26/32

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
CS-PROJECT spol. s r.o.
Office Park Nové Butovice, Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5
IČ: 41690206
DIČ:
Kontaktní osoba:

Objednáváme:
Podpora při testování aplikace NEN

Předmětem je zajištění služeb odborné podpory při akceptačním testování rozvojových a
opravných balíků NEN před jejich nasazením na produkční prostředí NEN (tj. do ostré verze
NEN) a odborné podpory při formulování požadavků na změnová řízení.

Služby odborné podpory budou zajišťovány zejména formou:

1. Posuzování shody funkcionality rozvojového nebo opravného balíku NEN se zadáním
změnového požadavku či požadavku na opravu vady - součinnost při ověření
souladu NEN formou testování funkcionalit k ověření shody (průběžné a akceptační
testy na testovacím prostředí NEN dle zpracovaných testovacích scénářů i mimo ně
za účelem ověření řádného zpracování požadavků).

2. Zpracování stanovisek ke konkrétnímu způsobu implementace požadavků do
funkcionality NEN.

3. Odborné podpory Objednatele při jednání s dodavatelem rozvojových či opravných
balíků NEN a Provozovatelem NEN, který nasazuje změnové nebo opravné balíky
NEN.

4. Další činnosti dle potřeb objednatele

Termíny:
Termín zahájení: nejpozději do 2 pracovních dnů od uveřejnění objednávky v registru smluv.
Termín ukončení: do vyčerpání disponibilního rozpočtu.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 950/2018-32

Cena a platební podmínky:
Stanovená cena činí 11 600 Kč bez DPH (14 036 Kč vč. DPH) za 1 člověkoden. Celková
cena nepřekročí 500 000 Kč bez DPH (605 000 Kč vč. DPH), přičemž čerpáno bude průběžně
do vyčerpání částky, a to na základě měsíčních výkazů

Fakturace bude provedena na základě měsíčních výkazů.
Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

ze strany MMR je

Další ustanovení:
MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

V Praze dne
Datum: 2018.10.08 17:10:20 +02'00'

ředitel zakázek

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne Digitálně podepsal

Datum: 2018.10.09
11:02:13+02'00'

CS-PROJECT spol. s r.o.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


